B4 SEGRI

RUNMAGEDDON CLASSIC SILESIA
Runmageddon HALDY SILESIA B4 SP@,RT

Extreme Events, Runmageddon

Wydarzenie:
Organizator:

Data: 2022-06-26 INTELIGENTNE ZAWODY SPORTOWE
Miejsce: Gliwice
Dystans: 12 km

Klasyfikacja: Elite Mezczyzn

Zawodnik

Kategoria

Mkat Seria 6km

Czas
netto
12km

Tempo
min/km

Tempo
km/h

1 LIUTKUS Dainius 3038 OCR BALTIC WARRIORS Elite Mezczyzn 1 07:40 01:23:29.30 01:23:29.30 6:57 8.6 (100%)
2 BRZOSKWINIA Wojciech 3037 OCR WITCHES Elite Mezczyzn 2 07:40 01:24:30.50 01:24:30.50 +00:01:01 (1.2%) 7:02 8.5 (98.8%)
3 FABIAN Marcel 3053 SOCIOS SILESIA Elite Mezczyzn 3 07:40 01:25:23.30 01:25:23.30 +00:01:54 (2.2%) 7:06 8.4 (97.7%)
4 JAKOUBEK Jakub 3148 Elite Mezczyzn 4 07:50 01:26:18.35 01:26:18.35 +00:02:49 (3.3%) 7:11 8.3 (96.5%)
5 BORYCZKA Mateusz 3029 FITPARK TEAM Elite Mezczyzn 5 07:40 01:26:38.20 01:26:38.20 +00:03:08 (3.6%) 7:13 8.3 (96.5%)
6 KRAWIECKI Mateusz 3050 RUNMAGEDDON TEAM Elite Mezczyzn 6 07:40 01:27:33.90 01:27:33.90 +00:04:04 (4.7%) 7:17 8.2 (95.3%)
7 STOKOWSKI Dariusz 3051 RUNMAGEDDON TEAM Elite Mezczyzn 7 07:40 01:31:06.90 01:31:06.90 +00:07:37 (8.4%) 7:35 7.9 (91.9%)
8 BOROWSKI Michat 3069 Elite Mezczyzn 8 07:40 01:31:27.35 01:31:27.35 +00:07:58 (8.7%) 7:37 7.9 (91.9%)
9 MARKOWSKI Fabian 3047 RAJSPORT ACTIVE Elite Mezczyzn 9 07:40 01:31:28.90 01:31:28.90 +00:07:59 (8.7%) 7:37 7.9 (91.9%)
10 KONKOL Dominik 3011 CARBON SILESIA SPORT Elite Mezczyzn 10 07:40 01:34:01.65 01:34:01.65 +00:10:32(11.2%) 7:50 7.7 (89.5%)
11 GAWRON Marcin 3073 Elite Mezczyzn 11 07:40 01:34:16.40 01:34:16.40 +00:10:47 (11.4%) 7:51 7.6 (88.4%)
12 KEMPNY Pawet 3055 SOCIOS SILESIA Elite Mezczyzn 12 07:40 01:34:43.00 01:34:43.00 +00:11:13(11.9%) 7:53 7.6 (88.4%)
13 MAZUR Damian 3057 SOCIOS SILESIA Elite Mezczyzn 13 07:40 01:35:14.60 01:35:14.60 +00:11:45(12.3%) 7:56 7.6 (88.4%)
14 CHMIELORZ J6zef 3096 CARBON SILESIA SPORT Elite Mezczyzn 14 07:40 01:35:48.55 01:35:48.55 +00:12:19 (12.9%) 7:59 7.5 (87.2%)
15 WIENDLOCHA Pawet 3061 SOCIOS SILESIA Elite Masters Mezczyzn 1 07:40 01:37:04.70 01:37:04.70 +00:13:35 (14.0%) 8:05 7.4 (86.0%)
16 GOLEBIOWSKI Konrad 3097 CARBON SILESIA SPORT Elite Mezczyzn 15 07:40 01:38:31.95 01:38:31.95 +00:15:02 (15.3%) 8:12 7.3 (84.9%)
17 JANCZUK Przemystaw 3127 RUNMAGEDDON TEAM Elite Mezczyzn 16 07:50 01:40:48.50 01:40:48.50 +00:17:19 (17.2%) 8:24 7.1 (82.6%)
18 JAKUSZEK Piotr 3033 HELL'S GYM OCR PEPOWO Elite Mezczyzn 17 07:40 01:41:09.60 01:41:09.60 +00:17:40(17.5%) 8:25 7.1 (82.6%)
19 KUBER Andrzej 3026 EX TEAM Elite Mezczyzn 18 07:40 01:41:42.60 01:41:42.60 +00:18:13(17.9%) 8:28 7.1 (82.6%)
20 HABER Patryk 3007 CARBON SILESIA SPORT Elite Mezczyzn 19 07:40 01:42:56.90 01:42:56.90 +00:19:27 (18.9%) 8:34 7 (81.4%)

21 KOLAKOWSKI Krzysztof 3049 RUNMAGEDDON TEAM Elite Mezczyzn 20 07:40 01:43:19.05 01:43:19.05 +00:19:49 (19.2%) 8:36 7 (81.4%)

22 PASTUSZKA Michat 3085 Elite Mezczyzn 21 07:40 01:43:34.20 01:43:34.20 +00:20:04 (19.4%) 8:37 7 (81.4%)

23  MALYSIAK Jarek 3101 DRAGON RUNNERS Elite Masters Mezczyzn 2 07:40 01:44:00.60 01:44:00.60 +00:20:31(19.7%) 8:40 6.9 (80.2%)
24 DOMINEK Grzegorz 3028 FIT MORE RYBNIK Elite Masters Mezczyzn 3 07:40 01:46:43.15 01:46:43.15 +00:23:13 (21.8%) 8:53 6.7 (77.9%)
25 GLYK tukasz 3006 CARBON SILESIA SPORT Elite Mezczyzn 22 07:40 01:48:03.25 01:48:03.25 +00:24:33 (22.7%) 9:00 6.7 (77.9%)
26 OSETEK Pawet 3102 FIT MORE RYBNIK Elite Mezczyzn 23 07:50 01:48:07.85 01:48:07.85 +00:24:38 (22.8%) 9:00 6.7 (77.9%)
27 WOLOSZYN Tomasz 3134 SOCIOS SILESIA Elite Mezczyzn 24 07:50 01:51:11.30 01:51:11.30 +00:27:42 (24.9%) 9:15 6.5 (75.6%)
28 PASON Tomasz 3027 EX TEAM Elite Mezczyzn 25 07:40 01:51:46.20 01:51:46.20 +00:28:16 (25.3%) 9:18 6.4 (74.4%)
29 PODSIADLY Pawet 3015 CARBON SILESIA SPORT Elite Mezczyzn 26 07:40 01:52:35.40 01:52:35.40 +00:29:06 (25.8%) 9:22 6.4 (74.4%)
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Zawodnik
JUDEK tukasz
BRZESKI Robert
GASIOROWSKI Karol
GORYCKI Piotr
MORA Karol
FAJFER Michat
SITKO Marcin
MACHURA Marcin
SZTAJER Bartek
DENYSIUK Marek
MALECKI Adam
BRAJER Tomasz
MICHALIK Robert
BURBUL Przemystaw
HANUSIAK Leszek
WYBRANIEC Dawid
KOCHANEK Bartosz
DROGOSZ Damian
GIZAK Michat
KOZIOt Kamil
GAWOR Mateusz
BRZESKI Szczepan
MIESZCZANIN Adrian
GERASEVICH Maksim
ZUREK Michat
TROJANOWSKI Artur
BARAN Dawid
JANISZEWSKI Grzegorz
PAWLICKI Rafat

KOMOROWSKI Mateusz

PABIAN Karol
STAROSZYNSKI Dawid
KLEWANIEC Jakub
HOMAN Grzegorz
MARON Tomasz
SKUPIEN Michat
SKWAREK Tomasz
SZATA tukasz
KOMAREK Michael
HAJEWSKI Michat
DABROWSKI Krzysztof
PARAFINIUK Michat
GRYSIEWICZ Marcin
WITKOWSKI Rafat

3076
3021
3063
3074
3014
3035
3016
3062
3060
3066
3013
3032
3080
3046
3041
3092
3077
3005
3054
3012
3025
3070
3081
3147
3040
3019
3024
3023
3030
3044
3083
3087
3010
3075
3036
3104
3017
3161
3078
3008
3052
3084
3043
3068

CROSSELITE
UNIT37

CARBON SILESIA SPORT
HYDRO ZASAPANI
CARBON SILESIA SPORT
SPEC INSTAL RUN
SOCIOS SILESIA
WATAHA

CARBON SILESIA SPORT
HARPAGAN BEAST

PRZEMO_FIZJOCR
OCR WITCHES

CARBON SILESIA SPORT
SOCIOS SILESIA
CARBON SILESIA SPORT
EX TEAM

OCR TEAM BYDLAKI
CARBON SILESIA SPORT
DZICY OGRODNICY
DZIADY OCR

FITPARK TEAM

POWER TRAINING

CARBON SILESIA SPORT

KLONO TEAM

FIT MORE RYBNIK
CARBON SILESIA SPORT

CARBON SILESIA SPORT

SOCIOS SILESIA

POWER TRAINING
WATAHA

Kategoria
Elite Masters Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Mezczyzn

Mkat Seria 6km

4 07:40
5 07:40
27 07:40
28 07:40
29 07:40
30 07:40
31 07:40
32 07:40
33 07:40
6 07:40
34 07:40
7 07:40
35 07:40
36 07:40
37 07:40
38 07:40
39 07:40
8 07:40
40 07:40
41 07:40
42 07:40
9 07:40
43 07:40
44 07:50
45 07:40
46 07:40
47 07:40
10 07:40
48 07:40
49 07:40
50 07:40
51 07:40
52 07:40
53 07:40
54 07:40
55 07:50
56 07:40
57 07:50
11 07:40
12 07:40
13 07:40
58 07:40
14 07:40
59 07:40

01:52:55.35
01:53:22.50
01:54:00.85
01:54:12.40
01:54:16.65
01:55:21.50
01:57:25.35
01:59:27.55
02:00:04.70
02:00:25.70
02:00:31.10
02:00:49.80
02:01:10.90
02:01:28.00
02:01:35.80
02:02:03.80
02:03:49.60
02:04:28.10
02:05:38.75
02:06:08.40
02:06:24.30
02:06:55.65
02:08:11.90
02:08:14.50
02:08:53.70
02:09:01.15
02:10:51.20
02:11:42.75
02:12:26.05
02:13:17.70
02:14:10.25
02:14:18.90
02:14:27.05
02:14:49.10
02:14:59.60
02:14:59.75
02:17:12.00
02:17:33.40
02:19:18.15
02:20:35.05
02:20:53.40
02:24:27.50
02:24:41.15
02:25:33.45

01:52:55.35
01:53:22.50
01:54:00.85
01:54:12.40
01:54:16.65
01:55:21.50
01:57:25.35
01:59:27.55
02:00:04.70
02:00:25.70
02:00:31.10
02:00:49.80
02:01:10.90
02:01:28.00
02:01:35.80
02:02:03.80
02:03:49.60
02:04:28.10
02:05:38.75
02:06:08.40
02:06:24.30
02:06:55.65
02:08:11.90
02:08:14.50
02:08:53.70
02:09:01.15
02:10:51.20
02:11:42.75
02:12:26.05
02:13:17.70
02:14:10.25
02:14:18.90
02:14:27.05
02:14:49.10
02:14:59.60
02:14:59.75
02:17:12.00
02:17:33.40
02:19:18.15
02:20:35.05
02:20:53.40
02:24:27.50
02:24:41.15
02:25:33.45

+00:29:26 (26.1%)
+00:29:53 (26.4%)
+00:30:31 (26.8%)
+00:30:43 (26.9%)
+00:30:47 (26.9%)
+00:31:52 (27.6%)
+00:33:56 (28.9%)
+00:35:58 (30.1%)
+00:36:35 (30.5%)
+00:36:56 (30.7%)
+00:37:01 (30.7%)
+00:37:20 (30.9%)
+00:37:41 (31.1%)
+00:37:58 (31.3%)
+00:38:06 (31.3%)
+00:38:34 (31.6%
+00:40:20 (32.6%
+00:40:58 (32.9%
+00:42:09 (33.6%
+00:42:39 (33.8%
+00:42:55 (34.0%
+00:43:26 (34.2%)
+00:44:42 (34.9%)
+00:44:45 (34.9%)
+00:45:24 (35.2%)
+00:45:31 (35.3%)
+00:47:21 (36.2%)
+00:48:13 (36.6%)
+00:48:56 (37.0%
+00:49:48 (37.4%
+00:50:40 (37.8%
+00:50:49 (37.8%
+00:50:57 (37.9%
+00:51:19 (38.1%
+00:51:30 (38.2%)
+00:51:30 (38.2%)
+00:53:42 (39.1%)
+00:54:04 (39.3%)
+00:55:48 (40.1%)
+00:57:05 (40.6%)
+00:57:24 (40.7%)
+01:00:58 (42.2%)
+01:01:11 (42.3%)
+01:02:04 (42.6%)
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Tempo

min/km
9:24

9:26

9:30

9:31

9:31

9:36

9:47

9:57

10:00
10:02
10:02
10:04
10:05
10:07
10:07
10:10
10:19
10:22
10:28
10:30
10:32
10:34
10:40
10:41
10:44
10:45
10:54
10:58
11:02
11:06
11:10
11:11
11:12
11:14
11:14
11:14
11:26
11:27
11:36
11:42
11:44
12:02
12:03
12:07

Tempo
km/h

6.4 (74.4%)
6.4 (74.4%
6.3 (73.3%
6.3 (73.3%
6.3 (73.3%
6.2 (72.1%
6.1 (70.9%
6 (69.8%)
6 (69.8%)
6 (69.8%)
6 (69.8%)
6 (69.8%)
5.9 (68.6%)
5.9 (68.6%)
5.9 (68.6%)
5.9 (68.6%
5.8 (67.4%
5.8 (67.4%
5.7 (66.3%
5.7 (66.3%
5.7 (66.3%
5.7 (66.3%)
5.6 (65.1%)
5.6 (65.1%)
5.6 (65.1%)
5.6 (65.1%)
5.5 (64.0%)
5.5 (64.0%)
5.4 (62.8%
5.4 (62.8%
5.4 (62.8%
5.4 (62.8%
5.4 (62.8%
5.3 (61.6%
5.3 (61.6%)
5.3 (61.6%)
5.2 (60.5%)
5.2 (60.5%)
5.2 (60.5%)
5.1 (59.3%)
5.1 (59.3%)
5 (58.1%)
5 (58.1%)
4.9 (57.0%)

= = = _ = = = = =

= = = =



74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

Zawodnik
MITURA Dawid
CEREMUGA Robert
PEKALA Rafat
MIERZICKI Marcel
LEBIODA Marcin
SZOT Maksymilian
ZIOLEK Krzysztof
RURANSKI Rafal
KOtLODZIEJCZYK Dariusz
PATYK Piotr
KOSCIELNY Jacek
DROP tukasz
CZECH Kevin
DERYLO Mateusz
MIELCARZ Tomasz
WIECZOREK Aleksander
MAZGA) Konrad
JASINSKI Jacek
FILAS Rafat
KUBIESA Jakub
MAZGA)SKI Jarostaw
KUDLA Grzegorz
POMIANEK Michat
MOSTOWSKI Radostaw
LUKASIK Tomasz
WISNIEWSKI Arkadiusz
KNAPCZYK Pawet
OGIERMAN Mariusz
CAREWICZ Marek
MSTOWSKI Karol
TRUBILOWICZ Mateusz
KOWIERSKI Jacek
SIMON Adam
TUTAJ Jakub
STACHURSKI Bartosz
CHUDEUSZ tukasz
GtAZ Jacek
KAPICA Wojciech
OCZKO Adam
POLUS Piotr Peter
WITKOWSKI Arkadiusz
GORZEN Krzysztof
PIETRON tukasz
SZOPA Beniamin

3117
3004
3156
3045
3056
3090
3126
3116
3131
3155
3137
3067
3145
3128
3002
3020
3042
3115
3093
3099
3153
3039
3158
3140
3119
3141
3151
3058
3110
3082
3095
3112
3086
3064
3138
3144
3113
3124
3154
3125
3065
3114
3120
3109

NACHILLUMORDO
CARBON SILESIA SPORT

POWER TRAINING
SOCIOS SILESIA

POWER TRAINING
NA CHILLU MORDO
SOCIOS SILESIA

UNIT37
WATAHA

SOCIOS SILESIA
BIEGOWE DZIKI OCR
CARBON SILESIA SPORT
OCR WITCHES

LOWCY PIEROZKOW
BEFIT24TEAM

CARBON SILESIA SPORT

OCR TEAM BYDLAKI

WARRIORS £ODZ
NINJA ELEMENTS
WARRIORS £ODZ

SOCIOS SILESIA
GLADIATORS POLSKA

BIEGOWE DZIKI OCR
HARPAGAN BEAST

UNIT37
UNIT37

HUSARIA RACE TEAM
POWER TRAINING

POWER TRAINING
WARRIORS £ODZ
LOWCY PIEROZKOW
OBSTACLE CENTER TEAM
FURIA TEAM

Kategoria
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn

Mkat Seria 6km

60
61
62
15
63
64
65
16
17
18
66
19
67
68
69
70
71
72
73
20
74
21
75
76
77
78
79
80
22
81
82
83
84
23
24
25
26
85
86
87
88
89
90
27

07:50
07:40
07:50
07:40
07:40
07:40
07:50
07:50
07:50
07:50
07:50
07:40
07:50
07:50
07:50
07:40
07:40
07:50
07:50
07:50
07:50
07:40
07:50
07:50
07:50
07:50
07:50
07:40
07:50
07:40
07:50
07:50
07:40
07:40
07:50
07:50
07:50
07:50
07:50
07:50
07:40
07:50
07:50
07:50

02:25:43.60
02:25:49.30
02:28:17.80
02:28:22.30
02:28:45.40
02:29:02.95
02:30:08.40
02:30:50.75
02:31:15.95
02:33:42.15
02:33:49.45
02:36:28.55
02:36:50.10
02:37:22.70
02:37:55.05
02:38:20.85
02:38:32.95
02:40:38.15
02:46:53.40
02:49:38.75
02:52:06.10
02:55:38.60
02:56:05.50
02:57:29.40
02:57:32.80
02:57:35.35
02:57:46.60
02:57:53.40
02:59:28.20
02:59:39.95
03:03:49.20
03:03:52.65
03:05:29.95
03:05:53.75
03:06:09.70
03:11:46.10
03:14:19.90
03:16:13.45
03:18:02.80
03:21:24.45
03:23:57.00
03:29:36.00
03:30:39.85
03:47:59.00

02:25:43.60
02:25:49.30
02:28:17.80
02:28:22.30
02:28:45.40
02:29:02.95
02:30:08.40
02:30:50.75
02:31:15.95
02:33:42.15
02:33:49.45
02:36:28.55
02:36:50.10
02:37:22.70
02:37:55.05
02:38:20.85
02:38:32.95
02:40:38.15
02:46:53.40
02:49:38.75
02:52:06.10
02:55:38.60
02:56:05.50
02:57:29.40
02:57:32.80
02:57:35.35
02:57:46.60
02:57:53.40
02:59:28.20
02:59:39.95
03:03:49.20
03:03:52.65
03:05:29.95
03:05:53.75
03:06:09.70
03:11:46.10
03:14:19.90
03:16:13.45
03:18:02.80
03:21:24.45
03:23:57.00
03:29:36.00
03:30:39.85
03:47:59.00

+01:02:14 (42.7%)
+01:02:20 (42.7%)
+01:04:48 (43.7%)
+01:04:53 (43.7%)
+01:05:16 (43.9%)
+01:05:33 (44.0%)
+01:06:39 (44.4%)
+01:07:21 (44.7%)
+01:07:46 (44.8%)
+01:10:12 (45.7%)
+01:10:20 (45.7%)
+01:12:59 (46.6%)
+01:13:20 (46.8%)
+01:13:53 (47.0%)
+01:14:25 (47.1%)
+01:14:51 (47.3%
+01:15:03 (47.3%
+01:17:08 (48.0%
+01:23:24 (50.0%
+01:26:09 (50.8%
+01:28:36 (51.5%
+01:32:09 (52.5%)
+01:32:36 (52.6%)
+01:34:00 (53.0%)
+01:34:03 (53.0%)
+01:34:06 (53.0%)
+01:34:17 (53.0%)
+01:34:24 (53.1%)
+01:35:58 (53.5%
+01:36:10 (53.5%
+01:40:19 (54.6%
+01:40:23 (54.6%
+01:42:00 (55.0%
+01:42:24 (55.1%
+01:42:40 (55.2%)
+01:48:16 (56.5%)
+01:50:50 (57.0%)
+01:52:44 (57.5%)
+01:54:33 (57.8%)
+01:57:55 (58.5%)
+02:00:27 (59.1%)
+02:06:06 (60.2%)
+02:07:10 (60.4%)
+02:24:29 (63.4%)
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Tempo
min/km
12:08
12:09
12:21
12:21
12:23
12:25
12:30
12:34
12:36
12:48
12:49
13:02
13:04
13:06
13:09
13:11
13:12
13:23
13:54
14:08
14:20
14:38
14:40
14:47
14:47
14:47
14:48
14:49
14:57
14:58
15:19
15:19
15:27
15:29
15:30
15:58
16:11
16:21
16:30
16:47
16:59
17:28
17:33
18:59

Tempo

km/h
4.9 (57.0%)
4.9 (57.0%)
4.9 (57.0%)
9 (57.0%)
4.8 (55.8%)
)
)
)

8 (55.8%
4.8 (55.8%
8 (55.8%
4.8 (55.8%)
4.7 (54.7%)
4.7 (54.7%)
4.6 (53.5%)
4.6 (53.5%)
4.6 (53.5%)
4.6 (53.5%)
4.5 (52.3%
5(52.3%
4.5 (52.3%
4.3 (50.0%
4.2 (48.8%
2 (48.8%
4.1 (47.7%)
4.1 (47.7%)
4.1 (47.7%)
4.1 (47.7%)
4.1 (47.7%)
4.1 (47.7%)
4 (46.5%)
4 (46.5%)
4 (46.5%)
3.9 (45.3%
3.9 (45.3%
3.9 (45.3%
3.9 (45.3%
3.9 (45.3%)
3.8 (44.2%)
3.7 (43.0%)
3.7 (43.0%)
3.6 (41.9%)
3.6 (41.9%)
3.5 (40.7%)
3.4 (39.5%)
3.4 (39.5%)
3.2 (37.2%)

= = = =

= = = =



Czas

brutto Tempo
Zawodnik Kategoria Mkat Seria 6km 12km min/km
118 ANUSZCZYK Mariusz 3142 Elite Masters Mezczyzn 28 07:50 03:58:03.15 03:58:03.15 +02:34:33 (64.9%) 19:50 3 (34.9%)
119 BARCIK Kamil 3106 FURIA TEAM Elite Mezczyzn 91 07:50 04:06:06.80 04:06:06.80 +02:42:37 (66.1%) 20:30 2.9 (33.7%)

Znaleziono 119 wynik(éw)
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